

Rauhe Holding ApS

c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 47 48 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rauhe Holding ApS c/o Dan Rauhe Christensen Sirius Alle 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 47 48 61
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Rauhe Christensen
Dattervirksomhed	Rauhe Vin ApS, Værløse
Associerede virksomheder	Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 326.248 kr. mod 125.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.276	-6.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.597	2.154
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	277.530	129.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	878	861
Andre finansielle indtægter	67.730	14.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.935	-15.456
Resultat før skat	338.524	125.241
2 Skat af årets resultat	-12.276	0
Årets resultat	326.248	125.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.127	131.757
Overføres til overført resultat	47.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.516
Disponeret i alt	326.248	125.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.486	91.889
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	630.469	374.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.955</u>	<u>466.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.955</u>	<u>466.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.491	18.781
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	199.772
Tilgodehavender i alt	<u>15.491</u>	<u>218.553</u>
Likvide beholdninger	<u>408.269</u>	<u>106.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.760</u>	<u>325.552</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.715</u>	<u>791.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.961	221.834
7 Overført resultat	434.115	386.994
Egenkapital i alt	1.060.076	733.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	68.827	0
Hensatte forpligtelser i alt	68.827	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	12.562	0
Anden gæld	0	51.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.812	57.953
Gældsforpligtelser i alt	18.812	57.953
Passiver i alt	1.147.715	791.781

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.935	15.456
	<u>2.935</u>	<u>15.456</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.562	0
Regulering af tidligere års skat	-286	0
	<u>12.276</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.111	-10.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.597	2.154
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-6.514</u>	<u>-8.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>93.486</u>	<u>91.889</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rauhe Holding ApS
Rauhe Vin ApS, Værløse	100 %	93.486	1.597	93.486

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	54.167	54.167		
Kostpris 31. december 2018	54.167	54.167		
Opskrivninger 1. januar 2018	229.945	100.342		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.530	129.603		
Opskrivninger 31. december 2018	507.475	229.945		
Modregnet i tilgodehavender	68.827	90.228		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	68.827	90.228		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	630.469	374.340		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rauhe Holding ApS
Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg	25 %	2.521.874	1.024.515	630.469
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	25 %	-275.308	85.605	0
		2.246.566	1.110.120	630.469
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			221.834	90.077
Resultatandel			279.127	131.757
			500.961	221.834

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	386.994	393.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.121</u>	<u>-6.516</u>
	<u>434.115</u>	<u>386.994</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 377 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.